

MESLEKİ VE TEKNİK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

“MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİ AİLELERİMİZLE BULUŞUYOR PROJESİ”

BOZKURT ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ PROJE ETKİNLİK DOSYASI

A. Projenin Amacı :

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumlarda öğrenim gören öğrencilerin; öğretmenleriyle birlikte, okulun bulunduğu mahallede, bulunmadığı takdirde sırasıyla ilçede veya il içinde tespit edilen belirli sayıda ihtiyaç sahibi yoksul veya muhtaç durumdaki kişilerin; evlerinin bölümlerinin küçük bakım ve onarımlarının, evlerinde bulunan kullanılamaz veya eskimiş durumdaki eşyalarının tamir ya da değişim gerektiren küçük onarımlarının, hayatlarını kolaylaştırıcı bilgilendirme ya da yardımların, onları sevindirecek, mutlu edecek maddi ya da manevi dokunuşların toplum hizmeti kapsamında belirli bir plan ve proje dâhilinde yerel imkânlarla yapılması planlanmaktadır.

B. Projenin Hedefleri:

Bu proje ile öğrencilerin; Yardımlaşma, ihtiyaç sahibine yardım etme, kardeşlik, merhamet, vicdan, birlik ve beraberlik duygularının güçlendirilmesi, hoşgörüyü, saygıya sevgiye, mesleğe ve sanata duyarlı tutum ve davranışa sahip, başarılı bireyler olarak yetişmeleri, sosyal becerilerinin ve kendilerine olan güvenlerinin geliştirilmesi hedeflenmektedir.

İhtiyaç sahibi yoksul veya muhtaç kişilerin; incitilmeden, kalplerini kırmadan yardım edilmesi, hayata tutunmalarına katkıda bulunulması hedeflenmektedir.

Toplumda; Yardımlaşma, kardeşlik, merhamet, vicdan, birlik ve beraberlik duygularının geliştirilmesi suretiyle toplumsal duyarlılığın artırılması, mesleki ve teknik anadolu liselerinin tanıtılması, öğrenci ve öğretmenlerimizin toplumla bütünleştirilmesi hedeflenmektedir.

C. Proje Ekibinin Oluşturulması:

Projeyi organize etmek ve aksamadan yürümesini sağlamak amacıyla 27/12/2017 tarihinde yapılan öğretmenler kurulu toplantısında proje hakkında bilgilendirme yapılmıştır.

Proje ekibinin aşağıda bilgileri veren idareci ve öğretmenler tarafından oluşturulmasına karar verilmiştir.

1) Mehmet KAYA	Müdür Yardımcısı	Bilişim Teknolojileri
2) Müzeyyen KAYA	Alan Şefi	Bilişim Teknolojileri
3) Burcu GÜLYAPAN	Alan Şefi	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi
4) Aynur GÜNGÖR	Öğretmen	Görsel Sanatlar/Resim
5) Hatice KARA ELBASAN	Öğretmen	Felsefe

D. Öğrencilerin ve İhtiyaç Sahiplerinin Belirlenmesi:

Proje ekibi tarafından proje kapsamında yapılması planlanan etkinlikler, okulumuz alan öğrencilerinin tümünün katılımıyla, ayrıca okulumuzdaki diğer gönüllü öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirilecektir. İşlemlerin takibi proje ekibindeki yönetici ve öğretmenler tarafından koordine edilecektir. Muhtaç ve yardıma ihtiyacı olan kişilerin belirlenmesi için okulumuzun internet sitesinden duyuru yapılmış, öğrencilerimizden, öğretmenlerimizden, velilerimizden gelen öneriler dikkate alınmış ve mahalle muhtarı ile görüşme yapılmıştır. Ayrıca kişilerin hayatlarını kolaylaştırıcı, hayatlarında farkındalık yaratacak bilgilendirmelerin yapılması planlanmaktadır.

E. Proje Etkinlikleri:

S.N.	Sorumlu Öğretmenler	İlgili Alan / Kulüp	Slogan	Detay
1	Müzeyyen KAYA Mehmet KAYA	Bilişim Teknolojileri Alanı	Meslek Liseliler Diyor ki “Bağımsız Aileler, Bağımsız Gelecek”	Özellikle erken çocukluk döneminde çocuklar anne babayı model alırlar. Ailelerin teknolojiyi olumlu kullanmaları çocuklarda olumlu etki oluşturacaktır. Günümüzde eğitim durumuna ve yaşa bakılmaksızın insanların teknolojiye olan bağımlılıklarının veya düşkünlerinin farkına varması, teknolojiyi doğru kullanması ve birbirlerine daha fazla zaman ayırmalarını sağlamak için içerisinde hayattan kesitlere yer verilen skeçler, videolar olan; ayrıca okulumuz sorumlu öğretmenleri tarafından uzman görüşlerinden yararlanarak konuyla ilgili açıklamaların yer alacağı konferans düzenlenecektir. “Teknoloji Kullanımında Dikkat Edilmesi Gerekenler” konulu broşür dağıtımı yapılacak ve böylece daha fazla kitleye ulaşılacaktır. Ayrıca okulumuz web sitesinde konu ile ilgili bilgilendirme yapılacaktır.
2	Burcu GÜLYAPAN Mehmet KAYA	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı	Meslek Liseliler Minik Kalplere Dokunuyor	Şartları elverişsiz çevrelerden ve ailelerden gelen çocuklar için ortak bir eğlence ve eğitim ortamı yaratmak amacıyla Özel Eğitim Kurumları, Çocuk Esirgeme Kurumu veya

				Cezaevinden bir tanesinde program yapılacaktır. Program içerisinde çocukların aktif olarak katılacağı, eğlenceli vakit geçireceği birçok etkinliğe yer verilecektir.
3	Aynur GÜNGÖR Mehmet KAYA	Gezi, İnceleme, Tanıtma ve Turizm Kulübü	Öğrencilerimizle Çevremiz Güzelleşiyor	İstekli öğrenciler, sorumlu öğretmenler eşliğinde okul bahçesinde ve duvarlarında düzenleme yapacaktır. Düzenleme kapsamında demir parmaklıkların boyanması, okul bahçe duvarlarının boyanması ve figürlerle süslenmesi, okul bahçesinde düzenlemeler yapılması planlanmaktadır. Ayrıca Cumalı İlkokulu, okul etrafının milli figürlerle boyanması faaliyetine destek verilmesi planlanmaktadır.
4	Hatice KARA ELBASAN Müzeyyen KAYA Mehmet KAYA	Medeniyet ve Kültür Kulübü ile Bilişim Teknolojileri Alanı	Yardım Elini Uzatıyor mısınız?	Toplumda yardımlaşma değerini ön plana çıkarmak için sorumlu öğretmenler, öğrenciler ve gönüllü velilerimiz tarafından hayırsever ilçe esnaflarından, velilerimizden ve öğretmenlerimizden yardım ve para toplanacaktır. Toplanan para değerinde okulumuz bilişim teknolojileri alanı tarafından hediye çekleri hazırlanacaktır. İhtiyaç sahiplerine verilecek hediye çekleri ile ilçemizde anlaşma sağlanan bir marketten ücretsiz şekilde istedikleri ihtiyaçlarını karşılamaları sağlanacaktır.

Proje kapsamındaki giderler okulumuz öğretmenleri ve hayırseverler tarafından karşılanacaktır. Gerek duyulduğunda resmi kurumlardan proje hakkında yardım talep edilecektir.

F. Projede Yer Alacak Öğrenci Bilgileri:

S.No	Öğrencinin Adı ve Soyadı	Velinin Adı ve Soyadı
1	Anıl KAYATEPE	Hasan KAYATEPE
2	Hasan KAVSARA	Orhan KAVSARA
3	Mehmet YILMAZ	Nejmettin YILMAZ
4	Mert SERT	Halil SERT
5	Mustafa BAYRAM	Hayati BAYRAM

6	Ali KARAKAYA	Göksel KARAKAYA
7	Buğçe BOZBAY	Sultan BOZBAY
8	Gülperi ÖZDEMİR	Feride ÖZDEMİR
9	Halime KARTAL	Safure KARTAL
10	Tuğçe TÜRK	Ayşe TÜRK
11	Çisem DURMUŞ	Zeliha ALTAY
12	Esra AKIN	Nizamettin AKIN
13	Esra DUGAN	Cennet DUGAN
14	Feyzanur TANRIKULU	Mümine TANRIKULU
15	Funda MİRAN	Mesut MİRAN
16	Hatice ACAR	Nurgül ACAR
17	Munise AYDIN	Zeynep AYDIN
18	Yasemin KARADEMİR	Metin KARADEMİR
19	Zübeyde Melike BOZBAY	Emin BOZBAY
20	Ali CANKURT	Osman CANKURT
21	Meltem ARAS	Salih ARAS
22	Mustafa Alperen ÇELİK	Burhan ÇELİK
23	Mürüvvet BOZBAY	Yıldıray BOZBAY
24	Ebru Sultan GÖKSU	Ali Ekber GÖKSU
25	Uğur Ulaş PAZARCIKCI	Veli PAZARCIKCI
26	Aybüke AKAR	Cafer AKAR
27	Hilalay AKAR	Cafer AKAR
28	Gülcan AKAR	Bülent AKAR
29	Fuat TOSUN	Hasan Basri TOSUN
30	Öykü KARA	Sabahat KARA
31	Hasan AYBİLEK	Mustafa AYBİLEK
32	Mertcan PAZARCIKCI	Veli PAZARCIKCI
33	Hilal MANAV	Yusuf MANAV
34	Buse Nur BOZKURT	Sevdiye SINGIN
35	Melike GEDİK	Ayhan GEDİK
36	Fatma İrem DEMİRDAL	Sebahat DEMİRAL
37	İrem KILINÇ	Ayşe KILINÇ
38	Buse Nur SARUHAN	Gülsemin SARIHAN
39	Memiş ŞİMŞEK	Adem ŞİMŞEK
40	Defne SANCAR	Hüsamettin BAYIK
41	Eda AKTAŞ	Serdar AKTAŞ
42	Ayberk Kaan KALENDER	Gülnihal KALENDER
43	Ali KARAMAN	Sevim KARAMAN
44	Elif CANKURT	Meryem CANKURT

Öğrenci veli izin belgeleri ektedir.

G. Ödüllendirme:

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü “Meslek Lisesi Öğrencileri Ailelerimizle Buluşuyor Projesi” Etkinlikleri ve Uygulama Esaslarında 01-31 Mayıs 2018 tarihleri arasında; “Okul yönetimi ve Kaymakamlık/Valiliklerce Proje yürütücülerine (okul yönetimi, öğrenci, öğretmen, veli, muhtar vb.) ilgili mevzuatına göre mahalli imkânlarla KATILIM, BAŞARI VE TEŞEKKÜR BELGESİ verilmesi. Bu

işlemlerin okul/kurumlarda ve il/ilçe MEM lerinde törenlerle yapılması.” denilmektedir. Ödüllendirme işlemleri bahsi geçen kurumların takdirindedir.

H. Proje Etkinlik Takvimi:

Sorumlu Birim	Tarih	İş ve İşlemler
İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü	Onay tarihinden itibaren	Etkinliğin duyurulması
Okul Müdürlüğü	29 Aralık 2017 tarihine kadar	Öğretmenler Kurulunun toplanması, Proje ekibinin oluşturulması
Okul Müdürlüğü	02 Ocak 2018- 16 Şubat 2018	Proje ekibince okulun alanlarına göre yapılabilecek iş ve işlemlerin hangi kulüp / toplum hizmeti kapsamında yapılacağı ile Projede görev alacak öğretmenlerin, gönüllü öğrencilerin belirlenmesi, veli izinlerinin alınması, Muhtaç veya ihtiyaç sahibi kişilerin veli ve muhtarların da yardımıyla belirlenmesi
Okul Müdürlüğü	19-23 Şubat 2018	Projelerin hazırlanması, değerlendirilmesi ve onaylanması
Okul Müdürlüğü	23 -28 Şubat 2018	Projenin, projede görev alacak öğretmen ve gönüllü öğrencilerin (öğrenci kulüpleriyle birlikte) velilerin isimlerinin ve veli izin belgelerinin yer aldığı projenin il/ilçe onayına sunulması
İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü	28 Şubat 2018’ den itibaren	Onaylanan projelerin okul/kurum/il/ilçe müdürlüklerinin internet sayfalarından duyurulması Proje kapsamında yapılacak etkinliklerin tanıtımların yapılması
Okul Müdürlüğü İl/ilçe MEM	01-31 Mayıs 2018	Okul yönetimi ve Kaymakamlık/Valiliklerce Proje yürütücülerine (okul yönetimi, öğrenci, öğretmen, veli, muhtar vb.) ilgili mevzuatına göre mahalli imkânlarla KATILIM, BAŞARI VE TEŞEKKÜR BELGESİ verilmesi. Bu işlemlerin okul/kurumlarda ve il/ilçe MEM lerinde törenlerle yapılması.
Okul Müdürlüğü	28 Şubat-31 Mayıs 2018	Etkinlikle ilgili verilerin e-Okul sistemi E-okul Sosyal Etkinlik Modülüne işlenmesi.